PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в
постановление администрации
города от  15.08.2013 № 176-па
«Об утверждении административного
регламента предоставления

муниципальной услуги
«Выдача градостроительного плана

земельного участка»
(в ред. от 07.07.2015 № 152-па,

от 29.02.2016 № 33-па)
В соответствии с Федеральным законом от 11.09.2012 №212-па «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством и приказами Департамента строительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, внести в постановление администрации города от 15.08.2013 № 176-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» следующие изменения:
1. В приложении к постановлению:
1.1. В абзаце 2 пункта 1.3. раздела 1 слова «номер телефона 8(3463) 46-06-24» заменить словами «номер телефона 8 (3463) 46-40-21».

1.2. В абзаце 3 пункта 2.2. раздела 2 слова «номер телефона 8(3463) 40-06-24» заменить словами «номер телефона 8 (3463) 46-40-21».
1.3. В пункте 2.4. раздела 2 слова «тридцать дней» заменить словами «четырнадцать календарных дней».
1.4. Абзац 8 пункта 2.5. раздела 2 заменить словами следующего содержания:

«- приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 06.06.2016 г. № 400/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка» (зарегистрировано в Минюсте России 21 июля 2016 г. N 42935. Источник публикации: Официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 22.07.2016)».
1.5. Пункт 2.11. раздела 2 дополнить абзацами следующего содержания:

«-заявление не содержит сведений, позволяющих идентифицировать испрашиваемый земельный участок;

- не установлены в соответствии с федеральным законодательством границы земельного участка;».

1.6. Пункт 3.3. раздела 3 дополнить абзацем следующего содержания:

«Проект градостроительного плана может быть подготовлен Заявителем самостоятельно и направлен для рассмотрения, при этом срок выполнения административной процедуры не более 7 календарных дней со дня поступления обращения».

1.7. В пункте 3.4. раздела 3 слова «25 дней» заменить словами «12 календарных дней».
2. Сектору по связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по строительству Хайдуллину Н.А.
Глава администрации

города Пыть-Яха

                       Р.И. Стадлер
PAGE